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Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/szczotka-do-butelek-0-25-1-p-1804.html

Szczotka do butelek 0,25 L

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

7,00 zt
P1-352010
P1-352010
5908277717230

Szczotka przeznaczona do mycia butelek o pojemnosci 0,25 L. Wyrdznia sie tym, ze nie posiada plastikowej raczki, co bardzo
utatwia postugiwanie sie nig. Dzieki mozliwos$ci dowolnego wyginania plecionego drutu mozna doktadnie wyczysci¢ kazdy

zakamarek butelki.

Wymiary produktu:
Dtugos$¢ catkowita: 300 mm (+/- 10 mm)
Dtugos¢ czesci roboczej (bez pedzelka): 90 mm (+/- 5 mm)

Srednica czedci roboczej: 55 mm (+/- 2 mm)
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